
ti
O to  R a jm a n , IČO 62672487 

Umělecká agentura RAJCHA, Hrubínova 562, 572 01 Polička
(není plátce DPH)

a

Smlouva č. 17/038 Kulturní a společenské středisko v Kralupech nad Vltavou 
nám. J. Seiferta 706, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

Zastoupeno: Martinem Odvodou -  ředitel příspěvkové org. 
Vyřizuje: Bc. Tereza Hodovská -  provozní kina 

Tel.:
IČO: 00353574 Bank. spojení: č.ú.:

uzavírají

SMLOUVA O UMĚLECKÉM VÝKONU
Umělecká agentura RAJCHA se zavazuje zprostředkovat pořad

VÁNOČNÍ KONCERT EVY PILAŘOVÉ

Kulturní dům Vltava
nám. J. Seiferta 706, Kralupy nad Vltavou 

K d e:.................................................................................................

13. prosince 2017 (středa)
D atum :.............................................................................................

Č a s:  SM.  ' “i ..........................................................

Počet plakátů: .. z:...... . kusů
K dispozici celobarevné A2 
(2 0 ,— K č /l k u s +  p o što v n é  - p la tb a  na  fak tu ru )

Technické požadavky:
Pořadatel se zavazuje zajistit:
- v den konání pořadu naladěné koncertní křídlo nebo pianino 
-jem né, komorní osvětlení jeviště
- šatny pro účinkující (1 žena + 2 muži)

Cena pořadu: 55.000,- Kč + doprava (2 vozidla á 7,— Kč/km, nebo 1 vozidlo á 14,— Kč/km)
Ozvučení vlastní v ceně.
(C e n a  po řadu  k o n ečn á  -  nen í p lá tce  D P H )

Způsob platby:
- fakturou (splatnost faktury 14 dnů)
Pořadatel uhradí příslušnou částku na základě faktury vystavené RAJCHA -  umělecká agentura 
dle splatnosti na účet u GEMB číslo účtu: V případě pozdní úhrady účtujeme
penále 0,5% za den.



Další dohodnuté podmínky:

1) Pořadatel zajistí potřebnou přípravu pro realizaci představení a přítomnost jevištních techniků.

2) Odřekne-li pořadatel vystoupení bez závažných důvodů (nedostatečný počet prodaných 
vstupenek není důvodem ke zrušení smlouvy) do týdne před konáním akce, je  povinen agentuře 
RAJCHA zaplatit 50% smluvní ceny. Odřekne-li vystoupení v posledních 7 dnech před 
konáním pořadu, je  povinen zaplatit celou smluvní cenu.

3) Dojde-li ke zrušení resp. nekonání představení v důsledků okolností, na něž žádná ze 
smluvních stran nemá vliv (nemoc, úraz aj.) jsou strany povinny se vzájemně vyrozumět a 
dohodou od smlouvy odstoupit bez nároků na n úhradu.

4) Kdyby nastaly vážné překážky bránící uskutečnění sjednaného pořadu za strany agentury, 
může agentura po dohodě s pořadatelem nahradit tento pořad jiným  rovnocenným představením 
nebo realizovat pořad v jiném  termínu za stejných podmínek.

5) Pořadatel je  povinen zaslat potvrzenou smlouvu (popř. její kopii) UA -  RAJCHA nejpozději 
do 7 dnů od jejího doručení.

6) Umožnit přípravu a zkoušku 3 hodiny před začátkem vystoupení. Pomoc při vyložení a 
naložení aparatury a technického materiálu.

7) Pořadatel zajistí . . .x. . .  volné vstupenky pro zástupce UA -  RAJCHA.

8) Pořadatel zajišťuje hlášení pro OSA.

9) Tato sm louvaje vyhotovena ve dvou exemplářích z nichž každý má platnost originálu. 
Nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. Veškeré změny či dodatky této smlouvy musí 
být učiněny na základě vzájemné dohody a musí mít písemnou formu.

10) Kontaktní osoba: Mgr. Vít Chadima,


